
 

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus 2023 m. gegužės 11 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V-52 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO  PROGIMNAZIJOS 

2023 M. BALANDŽIO MĖN. VEIKLOS PLANO ATASKAITA 

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

Klasių valandėlių ciklas 1–4 klasių mokinimas 

„Augu sveikas“ (įrašai fiksuojami pamokų 

temose dienyne) 

1–4 klasių 

mokiniai 

Lina B., pradinio 

ugdymo mokytojos 

Balandžio 1–31 d. 1.1.4. Visos pradinių klasių mokytojos 

organizavo veiklas, kurios skatina mokinių fizinį 

aktyvumą. Įrašai apie pravestas veiklas 

fiksuojami dienyne prie klasės valandėlės. 

Veikia „Socialinis restoranėlis“ mokinių 

technologiniam mąstymui ir kūrybiškumui 

lavinti: pasiekti 50 Eur apyvartą ir pagaminti 

bent 2 naujus patiekalus 

5–8 klasių 

mokiniai 

Ramunė G. Balandžio 1–31 d. 1.1.5. Pasiekta 38,50 Eur apyvarta. 

Pagaminti šokoladiniai sausainiai ir sezamo 

batonėliai. 

Įgyvendinama programa „Vaisių ir daržovių 

bei pieno ir pieno produktų vartojimo 

skatinimas vaikų ugdymo įstaigose“ 

1–4 klasių 

mokiniai 

Daumantė Balandžio 1–31 d. 1.1.5. Vaisių, daržovių ir pieno produktai dalinti 

1–4 klasių mokiniams visą mėnesį, 2–3 kartus 

per savaitę. 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Naujienlaiškis ir informacinis stendas 

„Susipažinkime su autizmo spektro 

sutrikimu iš arčiau“   

Mokiniai, 

mokinių tėvai, 

mokytojai 

Skirmantė, Aleksandra, 

Daumantė, Laura P. 

Balandžio 17 d. 1.2.2.Parengtas  ir mokyklos bendruomenei 

išsiųstas naujienlaiškis. 

Paruoštas informacinis stendas prie socialinių 

pedagogių kabineto. 



Mokinių pažangos sistema: 

individualios pažangos kreivių aptarimas, 

mėnesio tikslų kėlimas; trišaliai pokalbiai 

Mokiniai, 

mokinių tėvai 

Pavaduotojos, 

mokytojai, 

klasių vadovai 

Balandžio 1–30 d. 1.2.2. Mėnesio pabaigoje vyko refleksija, 

mokiniai kėlė mėnesio tikslus. Su kiekvienu 

klasės vadovu aptarta individuali mokinių 

pažanga. 

Veiklos, skatinančios atskleisti 5 įsitraukusio mokymosi matmenis:  

Krepšinio popietės 8 klasių mokiniai Kasparas, Paulius Balandžio 7, 21,  

28 d. 

1.2.2. Kiekvieną penktadienį krepšinį žaidžia 20 

8 klasių mokinių. 

4 klasių mokinių žinutė linkėjimas 1 klasių 

mokiniams 

4 klasių mokiniai Toma  Balandžio 20–21 d. 2.1.1. 4 klasių mokiniai sukūrė linkėjimų 

lėktuvėlį, kurį rugsėjo mėnesį gaus visi 1 klasių 

mokiniai. 

Muzikos poveikis psichologinei sveikatai: 

kiekvienos pamokos pradžioje mokiniai klauso 

muzikos, atlieka užduotis, padedančias 

nusiraminti  

1, 2, 4 klasių 

mokiniai 

Silvija M. Balandžio 1–30 d. 1.2.2. Muzikinėje veikloje, skirtoje psichologinei 

sveikatai gerinti dalyvavo 1a, 1b, 1c, 2a, 2b, 2c, 

4a, 4b, 4c, 4d klasės mokiniai po du kartus per 

mėnesį, muzikos pamokų metu. Veikloje 

dalyvavo 236 vaikai. 

Garsinio skaitymo popietės 1c klasės 

mokiniams 

1c klasės 

mokiniai 

Amelija, Aleksas, 

Normantas 

Aldona Balandžio 5, 19,  

26 d. 13.00 val. 

 

1.2.2. Pravestos trys garsinio skaitymo popietės. 

Mokiniai skaitė savo pasirinktas knygeles ir 

mokėsi atpasakoti perskaitytą tekstą. 

Klasių valandėlės „Sresas ir jo įveika“ 8e klasės 

mokiniai 

Skirmantė Balandžio 1–30 d. 1.2.2. Su mokiniais prisiminta streso sąvoką bei 

susipažinta su teigiamo (eustreso) ir neigiamo 

(distreso) sąvokomis. Su mokiniais aptarti 

pagrindiniai streso ypatumai ir įveikos būdai.  

Atlikta sąmoningumo praktika (vizualizacijos 

pratimas).  Parengtas ir pasidalintas su mokiniais 

kvėpavimo pratimų lankstinukas. 

Klasių valandėlės „Išmokime spręsti 

konfliktus draugiškai“ 

7b, 7c klasių 

mokiniai 

 

Laura P., Skirmantė 

 

Balandžio 1–30 d. 

 

1.2.2. Valandėlių metu buvo susipažinta, 

priminta apie konfliktų sprendimo būdus, 

mokiniai porose analizavo mūsų pateiktas 

konfliktines situacijas, ieškojo joms geriausių 

sprendimo būdų.   

Klasių valandėlės „Draugiška klasė“  4a, 4b klasių 

mokiniai 

Daumantė, Aleksandra Balandžio 1–30 d. 1.2.2. Pravestos klasių valandėlės  

bendradarbiavimo tema. Mokiniai atliko 

praktines užduotis, kurių metu mokėsi dirbti visi 



kartu, girdėti vienas kitą ir ieškoti bendrų 

sprendimų. 

Klasių valandėlės „Pirmoko receptas“ 1 klasių mokiniai Daumantė, Aleksandra Balandžio 1–30 d. 1.2.2. Pravestos klasės valandėlės visiems 

pirmokams. Mokiniai supažindinti su dienos 

planavimo svarba ir dienotvarke. Taip pat su 

pirmoko receptu, kurį sudaro svarbiausi dalykai, 

kuriuos mokiniai turi atlikti kiekvieną dieną, kad 

jaustųsi gerai ir būtų pailsėję. 

Pamokos pabaigoje mokiniai patys kūrėsi 

dienotvarkę ir planavo ateinančią dieną. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Viešųjų pirkimų planavimas ir viešųjų pirkimų 

plano įgyvendinimas (2 interaktyvių ekranų su 

laikikliais ir Mozabook licencijomis, medžio 

apdirbimo įrankių, virtuvės reikmenų, 

statybinių medžiagų pirkimas) 

Darbuotojai Genovaitė Balandžio 1–30 d. 1.3.2. Nupirkti 2 interaktyvūs ekranai su 

laikikliais ir Mozabook licencijomis medžio 

apdirbimo įrankiai į 1 kab., virtuvės reikmenys į 

3 kab., statybinės medžiagos. 

Efektyvesnė FabLab laboratorijos veikla: 

paroda „Bundantys medžiai“, pasirengimas 

Motinos dienai (gėlių maketų rengimas) 

5–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Balandžio 6, 20,  

27 d. 

1.3.2. Išpjauta 15 dėžučių, skirtų mokytojams 

įdėti užduotims (kai vedamos pamokos lauke), 

jos pakabintos mokyklos kieme; atnaujintas 

stendas prie 2 kab., išpjauta 50 medalių 

apdovanojimams. 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros 

žinutėse naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Balandžio 1–30 d. 1.3.3. Paskelbta 16 įrašų. 

 

Į dalykų pamokas integruojamos temos apie vartotojiškos elgsenos keitimą, darnųjį vystymąsi, tvarumą, kūrybiniais darbais, projektais ugdomas mokinių 

sąmoningumas: 

„Müll macht Spaß“: ar šiukšlių rūšiavimas 

sėkmingas? 

8 klasės  Valda Balandžio 25–28 d.  2.1.2. Visi 8 klasių mokiniai parengė ir pristatė 

mini projektinius darbus, kaip namuose rūšiuoja 

šiukšles, aptarė rūšiavimo svarbą. 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Balandžio 6, 20,  

27 d. 

2.1.1. Parengta skaidrė apie pageidaujamą 

mokinių elgesį progimnazijoje. Skaidrę seniūnai 

pristatė klasėse. Ji rodoma per TV I a. fojė. 



Rengiamasi 5–8 klasių mokinių protmūšiui 

(seniūnai registruoja komandas, Linas (7c) rengia 

užduotis). 

Paralelinių klasių vadovų bendradarbiavimas, parenkant temas ir įgyvendinant veiklas, padedančias telkti klasės bendruomenę (klasės valandėlės, tėvų įtraukimas, 

neformalios tėvų, vaikų, klasės vadovo išvykos): 

7 klasių vadovų bendradarbiavimas rengiant 

SEU klasės valandėles 

7 klasių mokiniai Jurgita R., Eligija Balandžio 1–30 d. 2.1.1. Dalijimasis sukurtomis SEU pamokų 

pateiktimis. Pasidalinta 3 pateiktimis su 7 klasių 

vadovais. 

Filmų iš edukacinio tinklalapio „Nepatogaus 

kino klasė“ peržiūra ir siūlymas aptarti: 

pasiūlymai ir klausimai aptarti išsiunčiami 

klasių vadovams dienynu 

5–8 klasių 

mokiniai 

Silvija K. Balandžio 13 d.  2.1.1. Pasidalinta nuoroda į tinklalapį, 

Rekomenduotas filmas „Plaukikė“ , pateiktos 

rekomendacijos filmui aptarti. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant 

galimybę rinktis mėgstamą sritį: renginiai, 

neformalusis švietimas, olimpiados, konkursai, 

projektinė veikla 

Mokiniai Edita Balandžio 1–30 d. 2.1.1. Mokiniai dalyvavo 6 konkursuose (32 

mokiniai), 4 olimpiadose (13 mokinių), 2 

pilietinėse iniciatyvose (101 mokinys), 5 ugdymo 

karjerai užsiėmimuose (261 mokinys), surengtos 

5 kūrybinių darbų parodos (eksponuoti 305 

darbai). 

Nacionalinis Č. Kudabos geografijos 

konkursas 

6–7 klasių 

mokiniai 

Lina B., Ramunė S. Balandžio 1 d. 2.1.1. Dalyvavo Meda (6c), Linas (7c), Tomas 

(8b). Linas (7c) pateko tarp 10 geriausių. Tarp 

119 7 klasių mokinių užėmė 9 vietą, surinkęs 145 

balus iš 170 galimų. 

*** Tarptautinis eTwinning projektas „The 

world cuisine“ su italų, ispanų ir parncūzų 

partneriais 

6c II grupė Alina Balandžio 1–30 d. 2.1.2. Mokiniai tęsia veiklas susijusias su 

projektu apie pasaulio virtuvę. Šis mėnuo buvo 

skirtas duonai: kūrė duonos receptą, projekto 

logo.  

*** Respublikinis 1–12 klasių mokinių 

informacinių technologijų piešinių konkursas 

„Ateities kompiuteriai. kompiuteris 2222“ 

5–6 klasių 

mokiniai 

Giedrė Balandžio 1–20 d. 2.1.1. Ieva (5a), Akvilė (5a), Ieva (5e), Karolis 

(5e), Kristupas (5e), Augustė (6c) apdovanotos 

diplomais. 

*** Respublikinis pradinių klasių mokinių 

kūrybinių darbų konkursas – paroda „Lietuva 

vaiko akimis“ 

2 c , 4c klasių 

mokiniai 

Nivita, Birutė Balandžio 3 d. 2.1.1. Milana (4c) ir Smiltė (2c) tapo konkurso 

nugalėtojomis. 

*** Respublikinis pradinių klasių mokinių 

kūrybinių darbų konkursas „Žvilgsnis į knygų 

pasaulį“ 

Vėja (4c) Birutė Balandžio 14 d. 2.1.1. Konkursui pateiktas Vėjos darbas. 



*** Netradicinė IT pamoka panaudojant 3d 

pieštukus 

5–6 klasių 

mokiniai 

Giedrė Balandžio 17–28d. 

IT pamokų metu 

2.1.2. Dalyvavo 323 5–6 klasių mokiniai. 

Respublikinė 7–8 klasių mokinių geografijos 

olimpiada 

7–8 klasių 

mokiniai 

Lina B., Ramunė S. Balandžio 20 d. 

13.00 val. 

2.1.1. Dalyvavo Linas (7c) ir Dominykas T. (8a). 

Linas pateko į finalą, surinko 59 taškus iš 70. 

Vilniaus miesto 8 klasių mokinių lietuvių 

kalbos olimpiada 

8 klasių mokiniai Jurgita Z., Aušra, 

Vaiva, Žilvija 

Balandžio 27 d. 

13.00 val. 

2.1.1. Dalyvavo 33 Vilniaus miesto 8 klasių 

mokiniai. Edvilė Z. (8d kl.) laimėjo III vietą. 

*** Diskoteka 5–8 klasių mokiniams 5–8 klasių 

mokiniai 

Paulius  Balandžio 28 d. 

17.00 val. 

2.1.1. Dalyvavo 160 5–8 klasių mokinių. 

LMNŠC organizuojamas konkursas „Žalioji 

palangė“ 

6–8 klasių 

mokiniai 

Jurgita R. Balandžio 29 d. 2.1.1. Konkursui pateikti 5 mokinių darbai. 

*** 5d klasės bendruomenės stiprinimo išvyka 

į „Grikucio“ sodybą 

5d klasės 

mokiniai ir jų 

šeimos nariai 

Justina Balandžio 29 d. 2.1.2. Dalyvavo 17 mokinių, 3 sesės, 3 broliai, 18 

tėvelių. 

Renginiai, skirti sveikatą stiprinančių mokyklų veiklos 30-mečiui ir Vilniaus miesto 700 metų jubiliejui:  

7–8 klasių mokinių krepšinio turnyras (3x3) 7–8 klasių 

mokiniai 

Laura, Artūras J. Balandžio 20 d. 

15.30 val. 

2.1.1. Vyko dviejų pogrupių varžybos. 

Pirmajame pogrupyje jėgas išbandė 7 klasių 

mokinių komandos. Dalyvavo 3 komandos, į 

finalines varžybos kelialapį iškovojo tik 7b ir 7c 

klasių komandos. 

Antrajame pogrupyje varžėsi 8 klasių mokinių 

komandos. Dalyvavo trys komandos iš kurių teisę 

kovoti dėl čempionų vardo išsikovojo 8e ir 8b 

klasių komandos. 

7–8 klasių mokinių tinklinio turnyras 7–8 klasių 

mokiniai 

Artūras J., Vytautas Balandžio 26 d. 

15.00 val. 

2.1.1. Vyko pusfinalio ir finalinės varžybos. 

Dalyvavo 4 pajėgiausios atrankos etapo 

komandos. Varžybose geriausiai sekėsi ir 

čempiono titulą laimėjo 8c klasės komanda, 

antroji vieta atiteko 8e, o trečiąja vieta tenkinosi 

7c, 7e klasių komandos. 

Vilniaus miesto 3–4 klasių mokinių dailės 

olimpiada, skirta Vilniaus miesto 700 metų 

jubiliejui 

3–4 klasių 

mokiniai 

Vandutė, Sonata Balandžio 18 d. 

13.00 val. 

2.1.1. Olimpiadoje dalyvavo 72 mokiniai iš 36 

Vilniaus mokyklų. Paskelbti 8 laureatai: 3 klasės 

mokiniai iš Vilniaus Šv. Juozapo mokyklos ir 

Vilniaus Žemynos progimnazijos. 4 klasės 

mokiniai iš Vilniaus Jono Pauliaus II 

progimnazijos, Vilniaus Geros pradžios 



mokyklos, Vilniaus Baltupių progimnazijos, 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 4a klasės 

mokinė Agata, Vilniaus Žemynos progimnazijos 

ir  Vilniaus Barboros Radvilaitės progimnazijos.  

Progimnazijos 6–7 klasių mokinių 

technologijų olimpiada 

6–7 klasių 

mokiniai 

Ilona, Ramunė G. Balandžio 26 d. 

13.00 val. 

2.1.1. Olimpiadoje dalyvavo 9 mokinės. Mokinės 

atliko tekstilės kūrybinę užduotį, dekoravo 

apykaklę. Komisija atrinko 4, prizines vietas 

pelniusius darbus. I vieta Urtė R. (6a), Greta K. 

(7a), II vieta Ugnė A. (7a), III vieta Darija S. (6a) 

*** Projektas „Mokyklų miškas“. 700 metų 

jubiliejaus gimtadienio dovana Vilniui 

2a, 2c, 6a klasių 

mokiniai 

Auksė, Nivita,  

Ramunė G. 

Balandžio 24 d. 2.1.1. 2a, 2c ir 6a klasių 81 mokinys dalyvavo 

projekte „Mokyklų miškas“. Pasodino virš 300 

medelių. Visi dalyviai prisidėjo prie švaresnės ir 

žalesnės aplinkos.  

Kalendoriniai renginiai: 

Velykinės varžytuvės „Ridu ridu margutį“ 5 klasių mokiniai Ilona, Ramunė G. Balandžio 3–7 d.  

per technologijų 

pamokas 

2.1.1. Pravestos 8 pamokos varžytuvės 5a, 5c, 

5d, 5e klasėse. Mokiniai atliko kūrybines 

užduotis, žaidė velykinį Kahoot’ą, dalyvavo 

margučių ridenimo varžybose. Dalyvavo 60 

mokinių.  

*** Renginiai H. K. Anderseno gimtadieniui 

paminėti: knygų paroda bibliotekoje ,,Aš esu 

knyga, perskaityk mane“ 

Bibliotekos 

lankytojai 

Aldona Balandžio 1-30 2.1.1. Eksponuotos H. K. Anderseno knygos ir 

mokinių piešiniai šio autoriaus kūrinių motyvais. 

Kūrybinių darbų parodos: 

Velykinių margučių paroda „Margi 

linkėjimai“ 

5 klasių mokiniai Ilona, Ramunė G. Balandžio 3 d. 2.1.1. Parodoje eksponuoti 25 mokinių 

tradiciniais raštai vašku dekoruoti margučiai.  

Sveikinimas bendruomenei. Kūrybinių darbų 

paroda „Linsksmų šv. Velykų!“ 

5–6 klasių 

mokiniai 

Vaiva Š., Valdemaras Balandžio 3 d. 2.1.1. Parodoje eksponuoti visų 5–6 klasių 

mokinių darbai. Eksponuota 200 darbų. 

Kūrybinių darbų paroda „Velykų margutis“ 1 klasių mokiniai Vandutė, Vitalija, 

Kristina 

Balandžio 4 d. 2.1.1. Eksponuoti 36 dailės kūrybiniai darbai. 

Ekspoziciją puošė technologijų darbai iš spalvoto 

popieriaus. 

Technologijų ir dailės paroda „Margutis“ 8 klasių mokiniai Asta, Mykolas Balandžio 6 d. 2.1.1. Mokytojų kambaryje eksponuota margučių 

ir paukščiukų paroda. Pristatyti 26 darbeliai. 

Kūrybinė paroda ,,Mokytojo portretas 

profiliu“ 

7–8 klasių 

mokiniai 

Asta Balandžio 19 d. 2.1.1. Ia. fojė eksponuota paroda. Eksponuoti 18 

mokinių darbai. 



Lankstinukų, skirtų Žemės dienai paminėti, 

paroda 

7 klasių mokiniai Jurgita R., Giedrė,  

Lina Z. 

Balandžio 21 d. 2.1.1. Dalyvavo 148 7 klasių mokiniai. 

Įgyvendinama „DofE“ programa  

 

8 klasių mokiniai Beata, Rūta, Ramunė Balandžio 1–30 d. 2.1.2. Žygių dokumentų F1-F5 pildymas, 

išsikeltų tikslų įgyvendinimas, fiksavimas e-ORB 

užrašinėje. Dalyviai sukūrė plakatus apie 

dalyvavimo programoje sėkmes ir iššūkius. 

Pasidalinta su „DofE“ organizatoriais ir 

progimnazija. 

*** Velykinė akcija „Pasidalykime gerumu“ 4c klasės 

mokiniai 

Birutė Balandžio 3–6 d. 2.1.2. Numarginti 74 kiaušiniai, paruoštos 37 

dovanėlės vienišiems seneliams. 

Integruojamos prevencinės, bendrųjų kompetencijų, etninės kultūros programos, ugdymo karjerai, sveikatos, 

antikorupcinis ugdymas, žmogaus sauga. Vykdoma proceso priežiūra: 

 

Velykų tradicijos ir papročiai Vokietijoje 5–7 klasių 

mokiniai 

Valda Balandžio  3–7 d.  2.1.2. 5 klasių mokiniai piešė velykines šakas 

pagal vokiškas tradicijas.  6 –7 klasių mokiniai 

lygino velykinius simbolius ir tradicijas 

Lietuvoje ir Vokietijoje. Darbus pristatė vokiečių 

kalbos pamokose. 

Klasės valandėlė ,,Empowering girls for the 

future of jobs“. Susitikimas su „Women go 

tech“ ambasadore 

7 klasių mokinės Aleksandra, Daumantė Balandžio 18 d. 

 

2.1.2. Įvyko susitikimas su pranešėja Rūta 

Šeškauskaite iš ,,TransferGo” įmonės. Produkto 

vadove technologijų srityje dirbanti Rūta su 

merginomis pasidalino savo karjeros kelione ir 

papasakojo kaip ji atsidūrė technologijų srityje. 

Kalbėjo apie mus supančias technologijas ir 

ateities specialybes šioje srityje bei ragino 

nebijoti bandyti, drąsiai laužyti nusistovėjusius 

stereotipus. 

Susitikime dalyvavo 56 septintokės iš visų 

klasių.  

*** Susitikimas su žurnalistu ir žurnalo 

redaktoriumi Saugirdu Vaitulioniu 

3a klasės 

mokiniai 

Stasė Balandžio 20 d. 2.1.2 Susitikime dalyvavo 22 3a klasės mokiniai. 

Susidomėję klausėsi apie žurnalistiką ir žurnalo 

leidybą. Susitikimą organizavo mama Ieva V. 

*** Netradicinio ugdymo pamoka Danske 

banke 

8b klasės 

mokiniai 

Aušra, Kristina Balandžio 20 d. 2.1.2.  Dalyvavo 23 mokiniai, kurie susipažino su 

Skandinavijos kultūra, Danske banko veikla ir 

darbo organizavimu, atliko užduotis. 



*** Susitikimas su Narbuto įmonės procesų 

valdymo vadove Viktorija Grigaitiene 

1a klasės 

mokiniai 

Vandutė Balandžio 23 d. 2.1.1. 1a klasės Mangirdo mama Viktorija G. 

vaizdžiai supažindino mokinius su procesų 

tobulinimo vadovo profesija. Filmuotoje 

medžiagoje pirmokai artimiau susipažinome  su 

Narbuto įmonės veikla ir gaminama produkcija. 

Projektas ,,Savęs ir savo karjeros pažinimo 

kelionė“ 
 

8 klasių mokiniai Aleksandra, Daumantė Balandžio 1–30 d. 2.1.2. 8 klasių mokiniai, dalyvaujantys 

SPOTISELF platformos išbandyme, atliko 

SPOTISELF kurtą karjeros testą ir pradėjo 

atlikinėti savęs pažinimo užduotis. 

Pamokų ciklas ,,Velykų papročiai ir 

skirtumai Lietuvoje ir svetur“ raštingumui 

skatinti 

8 klasių mokiniai Asta, Mykolas Balandžio 

 4, 5, 7, 18, 19, 21, 

25, 26, 28 d. 

2.1.2. Visi aštuntokai (139) rengė skaidres ir 

pristatė darbus klasėje apie Velykų papročius 

Lietuvoje ir kitose šalyse pasirinktinai. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

*** Pranešimas „Patyriminio ir integruoto 

ugdymo patirtys, kompetencijos, inovacijos“. 

Pranešimas skaitytas Vilniaus miesto mokytojų 

konferencijoje „Integruoto ugdymo patirtys“ 

(organizatorius Vilniaus Gerosios Vilties 

progimnazija) 

Konferencijos 

dalyviai 

Rūta Balandžio 25 d.  2.2.1. Pasidalinta patyriminio, integruoto 

ugdymo patirtimi progimnazijoje ir kitose 

erdvėse. Garsinamas mokyklos vardas.  

Refleksija  Visi mokytojai Vadovų komanda Balandžio 4 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Mokytojai reflektavo apie savo veiklą, 

nagrinėjo UTA dokumentus. 

Psichosocialinių rizikos veiksnių mokymai Visi mokytojai Vadovų komanda Balandžio 6–14 d. 2.2.2. Visi darbuotojai išklausė psichosocialinių 

rizikos veiksnių mokymus, užpildė klausimyną. 

Ugdymo komandų susirinkimai Ugdymo 

komandų nariai 

Vadovų komanda Balandžio 18 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Aptartos įgyvendintos, planuojamos naujos 

veiklos UTA kontekste. 

Knygų klubo susirinkimas Klubo nariai Aldona Balandžio 27 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Susirinkę knygų klubo nariai pasikalbėjo 

apie perskaitytas ir skaitomas knygas. Dalyvavo 

6 mokytojai. 

Metodinių grupių susirinkimai Visi mokytojai Vadovų komanda Balandžio 25 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Aptarti ir fiksuoti mėnesio raštingumo 

rezultatai. Aptartas pamokos planas, ilgalaikių 

planų rengimas, pasirengimas patikroms. 

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas 

asmeninės šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita  Balandžio 1–30 d. 2.2.4. 6 darbuotojai pasveikinti asmeninės 

šventės proga. 



2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

Pagalbos mokiniui specialistų konsultacijos 

tėvams ir mokiniams 

Mokiniai Švietimo pagalbos 

mokiniui specialistai 

Balandžio 1–30 d. 2.3.2. Socialinė pedagogė Laura konsultavo 7 

mokinius (10 konsultacijų).  

Socialinė pedagogė Daumantė konsultavo 12 

mokinių (21 konsultacija). 

Psichologė Skirmantė konsultavo 8 mokinius (20 

konsultacijų). Įvyko 1 konsultacija su mokinio 

tėvu. 

Bendradarbiavimas su išorinėmis 

institucijomis: PPT, VTAS 

Mokiniai Laura Balandžio 1–30 d. 2.3.2. Vyko vienas pokalbis su išorinėmis 

institucijomis. 

VGK komisijos posėdis Mokiniai Simona, VGK 

komisijos nariai 

Balandžio 5 d.  2.3.2. Aptarti 2 individualūs atvejai, patikslintas 

SUP mokinių sąrašas. 

     *** Papildomos (neįtrauktos į planą) veiklos. 

 


